
UCHWAŁA NR XII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy na 2026 r. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 r., poz. 1153) w związku z § 52 ust.1 Uchwały Nr XIV/168/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 
17 września  2020 r. w sprawie Statutu Gminy Stepnica (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4750) 
uchwala się, co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się następujący roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy na 2026 r. 

1. Kontrola dotycząca utrzymania i opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Stepnica w 2025 
roku. 

2. Kontrola  Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy w zakresie organizacji Dni Stepnicy w 2025 
roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Stepnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1E15AF3-B286-45BD-AD38-2DD62A676F24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


